单位：（人民币）元

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度

期末增减（％）

总资产 599,536,447.40 551,814,531.56 8.65%

所有者权益（或股东权益） 305,110,039.99 307,994,374.36 -0.94%

每股净资产 2.38 3.36 -29.17%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期

江苏琼花高科技股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

2

增减（％）

营业总收入 199,877,095.29 152,390,389.43 31.16%

营业利润 2,446,212.39 11,109,067.46 -77.98%

利润总额 2,189,563.94 11,025,982.66 -80.14%

净利润 1,700,665.63 7,593,555.04 -77.60%

扣除非经常性损益后的净利润 1,782,281.71 7,561,620.20 -76.43%

基本每股收益 0.013 0.083 -84.34%

稀释每股收益 0.013 0.083 -84.34%

净资产收益率 0.56% 2.47% -1.91%

经营活动产生的现金流量净额 580,695.11 -38,674,244.41 101.50%

每股经营活动产生的现金流量净额 0.0045 -0.4217 101.07%

注：报告期内，公司实施 2006 年度公积金转增股本方案，以资本公积向全体股东每 10 股转增 4 股，

转增后，公司总股本由 91,700,000 股增至 128,380,000 股。

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用
   单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

营业外收入 244,114.91

营业外支出 -500,763.36

所得税纳税影响 163,497.99

少数股东损益的影响 11,534.38

合   计 -81,616.08

2.2.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用
   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 40,651,880 44.33% 16,260,752 16,260,752 56,912,632 44.33%

1、国家持股
2、国有法人持股

3、其他内资持股 40,651,880 44.33% 16,260,752 16,260,752 56,912,632 44.33%

 其中：境内非国有法人持股 40,651,880 44.33% 16,260,752 16,260,752 56,912,632 44.33%

江苏琼花高科技股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

3

   境内自然人持股
4、外资持股
 其中：境外法人持股
   境外自然人持股

二、无限售条件股份 51,048,120 55.67% 20,419,248 20,419,248 71,467,368 55.67%

1、人民币普通股 51,048,120 55.67% 20,419,248 20,419,248 71,467,368 55.67%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 91,700,000 100.00% 36,680,000 36,680,000 128,380,000 100.00%

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

   单位：股
股东总数 18,577

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条

件股份数量
质押或冻结的

股份数量

江苏琼花集团有限公司 境内非国有法人 44.33% 56,912,632 56,912,632 5,691,263

中国建设银行--中小企业板交易型开

放式指数基金 境内非国有法人 1.47% 1,893,376 0

扬州市轻工控股有限责任公司 国有法人 1.28% 1,638,000 0

扬州市电力中心 国有法人 1.26% 1,620,990 0

卢春燕 境内自然人 1.01% 1,293,049 0

扬州市盈科科技发展有限公司 境内非国有法人 0.52% 662,396 0

中国科学院长春分院技术开发中心 国有法人 0.43% 553,336 0

潘宛玲 境内自然人 0.38% 483,700 0

侯年青 境内自然人 0.34% 437,248 0

赵清秀 境内自然人 0.26% 335,520 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国建设银行--中小企业板交易型开放式指数基金 1,893,376 人民币普通股

扬州市轻工控股有限责任公司 1,638,000 人民币普通股

扬州市电力中心 1,620,990 人民币普通股

卢春燕 1,293,049 人民币普通股

扬州市盈科科技发展有限公司 662,396 人民币普通股

中国科学院长春分院技术开发中心 553,336 人民币普通股

潘宛玲 483,700 人民币普通股

侯年青 437,248 人民币普通股

赵清秀 335,520 人民币普通股

宋华榕 252,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的说明
第 1 大股东琼花集团与第 6 大股东盈科科技属于一致行动人，第 1、6 大股东与

其他 8 位股东及前 10 名无限售条件股东不存在关联关系及一致行动。无限售条

件股东之间关系不详。

江苏琼花高科技股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

4

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

□ 适用 √ 不适用

§4 董事、监事和高级管理人员情况

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

□ 适用 √ 不适用

上述人员持有本公司的股票期权及被授予的限制性股票数量